
DELAVNICA: POREČJE ZGORNJE SAVE, BLED, 28. SEPTEMBER 2010

Ime in priimek Organizacija Elektronska pošta Telefon

1 Martina Zupan GWP Slovenija martina.zupan@siol.net 01 427 32 45

2 Jošt Sodnik VGP d.d. Kranj jost.sodnik@vgp-kranj.si 041 288 482

3 Sabina Krebel ZZV Kranj sabina.krebelj@zzv-kr.si 041 546 595

4 Andrej Obronek ZZV Kranj andrej.obronek@zzv-kr.si 041 272 687

5 Janko Černivec PUH Ljubljana janko.cernivec@puh.si 041 697 985

6 Jure Žerjav Občina Kranjska gora zerjav@kranjska-gora.si 041 635 966

7 Marija Lužnik Občina Žirovnica marija.luznik@zirovnica.si 051 417 560

8 Bojana Novak Občina Bled bojana.novakvbled.si 04 575 0116

9 Jože Dežman Občina Bled joze.dezman@bled.si 04 575 0124

10 Jakob Marušič Kajakaška zveza Slovenije jakob.marusic@kajak-zveza.si 041 922 844

11 Rajko Puš Občina Kranjska gora pus@kranjska-gora.si 04 5809 816

12 Stane Rupnik KGZS - Zavod Kranj stane.rupnik@kr.kgzs.si 04 280 46 35

13 Janez Koselj GZ Občine Radovljica gzor@siol.net 031 638 151

14 Tanja Frelih Obočina Radovljica tanja.frelih@radovljica.si 04 537 2318

15 Miha Petkovšek ZZRS miha.petkovsek@zzrs.si 031 845 139

16 Andrej Avsenek ZGS andrej.avsenek@zgs.gov.si 041 731 991

17 Andrej Gartner ZGS andrej.gartner@zgs.gov.si 041 657 101

18 Mitja Kokol Urad za varnost in zaščito (MNZ) mitja.kokol@policija.si 041 780 714

19 Jaka Medja Občina Bohinj jaka.medja@obcina.bohinj.si 041 414 747

20 Andraž Tolar Občina Jesenice andraz.tolar@jesenice.si 04 586 9339

21 Eva Deretič Občina Jesenice eva.deretic@jesenice.si 04 586 9221

22 Toni Strgar RD Bled info@ribiska-druzina-bled.si 041 630 943

23 Miro Kapus Društvo za varstvo okolja Bled miro.kapus@gmail.com 051 632 404

24 Matej Šparovec RD Radovljca msparovec@gmail.com 041 366 383

25 Urban Ilc ARSO, oddelek Kranj urban.ilc@gov.si 041 641 316

26 Janja Knific Porenta ARSO, oddelek Kranj janja.knific-porenta@gov.si 041 713 196

27 Stevo Ščavničar RAGOR stevo.scavnicar@ragor.si 040 802 326

28 Igor Zakontik TNP igor.zakotnik@tnp.gov.si 04 578 0220

29 Rozalija Cvejič BF/IZVO d.o.o. rozalija.cvejic@bf.uni-lj.si 051 366 916

30 Jana Meljo IZVRS jana.meljo@izvrs.si 031 542 376

31 Boris Kunšič Govedorejsko društvo Zg. Gorenjske barbara.kunsic@siol.net

32 Jernej Hudohmet Uprava RS za zaščito in reševanje jernej.hudohmet@urszr.si 031 243 981

33 Janez Fajfar Občina Bled janez.fajfar@bled.si

34 Aleksander Zupan Komunala Kranj aleksander.zupan@komunala-kranj.si
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35 Edita Sodja ARSO Ljubljana edita.sodja@gov.si

36 Špela Remec - Rekar ARSO - SKV spela.remec-rekar@gov.si

ORGANIZATORJI

1 dr. Irena Rejec Brancelj MOP irena.rejec-brancelj@gov.si

2 Uroš Nučič MOP uros.nucic@gov.si 

3 Boštjan Savšek MOP bostjan.savsek@gov.si

4 Bojan Žnidaršič moderator, VITRA Cerknica info@vitra.si

5 mag. Katarina Pogačnik viri sredstev, ERM d.o.o. katarina@erm-si.si

6 Marija Babnik viri sredstev, Tempus Babnik marija@tempus-babnik.si

7 Špela Polak organizacija, Špela Polak s.p. spela.polak@gmail.com
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